

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 1740

Data Emissão: 06/04/2010

Cliente: AREVA WALTEC

Rua José Deeke, 1585 -

89031-401 - BLUMENAU - SC

CNPJ:

ATT: 1 - Claudio Marcilio de Oliveira

Fone: (47) 3331-0222

E-mail: marcilio.oliveira@areva-td.com

Insc.Est.:

Cargo: Supervisor

Fax: (47) 3331-0211

Representante:

Cond.Pagamento: 45 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 7 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Para acabamentos, vide nota abaixo do orçamento.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
AMT000063-0 1	PÇ	ITEM - TRAVA DIREITA	60,000	32,50	1.950,00	17,00	15,00	292,50	2.242,50
Prazo de Entrega: 7 dias úteis Revisão: 02 Class.Fiscal: 85381000									
AMT001187-0 3	PÇ	ITEM - CONJUNTO DE TRAVA	25,000	37,50	937,50	17,00	15,00	140,63	1.078,13
Prazo de Entrega: 7 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
BRAMT00002 0-01	PÇ	ITEM - MANCAL	10,000	58,90	589,00	17,00	15,00	88,35	677,35
Prazo de Entrega: 7 dias úteis Revisão: 03 Class.Fiscal: 85381000									
BR463977	PÇ	ITEM - SUPORTE COMPLETO DISPARADOR	10,000	4,50	45,00	17,00	15,00	6,75	51,75
Prazo de Entrega: 7 dias úteis Revisão: 02 Class.Fiscal: 85381000									
BR603261-01	PÇ	ITEM - CARRINHO PROTEÇÃO SECUND. DSF (275MM)	5,000	442,40	2.212,00	17,00	15,00	331,80	2.543,80
Prazo de Entrega: 7 dias úteis Revisão: D Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					5.733,50			860,03	6.593,53

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTA ACABAMENTO:

- 1) Para o item 1, acabamento fosfatizado ao zinco e montagem com graxa para o pino AMT000065-01.
- 2) Para os itens 2 e 3, acabamento bicromatizado trivalente 10 microns.
- 3) Para os itens 4 e 5, acabamento pintado com pintura pó poliéster, camada 80 microns, cor Munsell N6,5.